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АНКЕТЕН ЛИСТ

Број_____________
Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (“Сл.весник на РМ” 
бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), Општина Гази Баба организира повторна ЈАВНА АНКЕТА по предлог Детален урбанистички план за градска четврт СИ 11, Општина Гази Баба – Скопје.

	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Детален урбанистички план за градска четврт СИ 11
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	На северозапад, границата на плански опфат се движи по оска на собирна улица „Индустриска 2“, на североисток по оска на собирна улица „Индустриска 1“, на совпаѓа со осовина на југоисток по осовина на магистрална улица „Пролетна офанзива“, а на југозапад се регулација на корито на река Вардар (граница на опфат на ГУП на град Скопје). Површината во границите на планскиот опфат изнесува 20,15 ха.
	

	3. 
	Место на излагање на планот
	УЗ ″Маџари″
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	8 работни дена од 02.01.2024 год. до 12.01.2024 год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)


	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон


	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА




           ДАТА


 
 MP


    Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 __________________
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